Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
10 сентября 2019 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2019 года №182 «О стоимости природного газа (газовой составляющей), учитываемой в предельных уровнях тарифов на услуги газоснабжения на 2020 год».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2019 года №183  «Об установлении на 2020 год предельных уровней тарифов на услуги газоснабжения, на услуги в сфере электроэнергетики, на услуги по снабжению тепловой энергией (отопление и подогрев воды), на услуги водоснабжения и водоотведения (канализация).

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон  Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2019 год».
Докладчик:
Федотов Олег Александрович – первый заместитель министра по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.
4. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 февраля 2016 года № 41 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Фонда государственного резерва Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Ботнарь Владимир Петрович – директор Фонда государственного резерва Приднестровской Молдавской Республики.

5. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон  Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2019 год».
Докладчик:
Тягай Виктор Викторович – глава Государственной администрации Рыбницкого района и города Рыбница Приднестровской Молдавской Республики.